CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 2+ 12021

Senhor Presidente,

Os vereadores que subscrevem. ouvido o
Plenário, apresentam MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora LAURA

EDILZA STORION DA COSTA LIMA, servidora pública municipal atuante no Setor
de Recursos Humanos, onde executava suas atribuições com zelo. competência e
integridade, atendendo a todos com carinho e respeito indistintamente.

Temos consciência da imensa perda para o

funcionalismo público municipal. porém que o seu legado seja sempre lembrado como

espelho de conduta para os atuais e futuros servidores.

Por fim, que seja enviado cópia à família
dando ciência deste ato, com o mais profundo pesar dessa casa de leis.

Sala das Sessões, 05 de abril de 2021.

Airton Luis Pegoraro Paulo Egídio Grigolin

Julio César Devides Francisco Leandro Gonzales Ricardo Prearo

Luis Renato Proti Edcarlos Pereira dos Santos Benedito Antonio Franchini